
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 5 июля 2021 г. № 318 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в структуру 

Управления делами Правительства 

 Республики Тыва  

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва                       

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в структуру Управления делами Правительства Республики Тыва, 

утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 6 февраля               

2012 г. № 47, изменение, изложив ее в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=6439A1BD44B6B8EB6F09F35AC506BF2A54A7024F7D49483A62B9634B652D240ED282209AC591AA881F3C6ABCAC361044B507BF5882A1B845073A81YB1BL
consultantplus://offline/ref=AECFBC5D1A30B3B50EFE76BEE8FCAE93F485DE4F6B0A93B26A78995F98260BEF17F1DC59CE8BB01932E3BD0A0B9491798D4B7F464A1CE78E1766B8S9wAJ


2 

 

«СТРУКТУРА 

Управления делами Правительства Республики Тыва 

 

  

  
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего 13 штатных единиц должностей государственной гражданской службы 

Республики Тыва.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

             Главы Республики Тыва                                                                       В. Ховалыг 
 
 

Управляющий делами Правительства 

Республики Тыва  

Первый заместитель 

управляющего делами 

Правительства Респуб-

лики Тыва – начальник 

управления финансов, 

бухгалтерского учета и от-

четности – 1 ед. 

Управление финансов, 

бухгалтерского учета и от-

четности – 9 ед. 

 

заместитель начальника 

управления – 2 ед. 

начальник отдела – 4 ед.  

заместитель начальника 

отдела – 3 ед. 

Заместитель управ-

ляющего делами 

Правительства Рес-

публики Тыва – 1 

ед. 

Начальник от-

дела по право-

вой и кадровой 

работе – 1 ед. 

 


